
Prot. n. 0018874 

AVVISO DI SELEZIONE IMPRESE

PER INVITO A PROCEDURA NEGOZIATA

Il Comune di BOVES intende procedere all’affidamento dei seguenti lavori: “

BITUMATURA TRATTI STRADALI VARI 

4528853FB5 - mediante procedura negoziata

163/2006 e s.m.i. 

IMPORTO COMPLESSIVO DELL’APPALTO

Importo soggetto a ribasso d’asta: 

Oneri di Sicurezza (non soggetti a ribasso): 

 

LUOGO DI ESECUZIONE: 

I lavori riguardano la bitumatura di alcuni tratti di Corso Bisalta, Via Sant’Antonio, Via Tetti Beru, 

Via Titti Enri, via Divisone Cuneense, Via Merlat e Via Funga.

 

TERMINI DI ESECUZIONE DELLE OPERE:

30 giorni naturali e consecutivi, decorrenti dalla data del verbale di consegna.

In sede di presentazione di offerta, le ditte invitate dovrann

dei lavori nelle more della stipula del contratto, 

del D.L. 70/2011. La consegna lavori avverrà, previa condizioni metereologiche favorevoli, entro i 

primi giorni di novembre. 

 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE

Ribasso percentuale sull’elenco prezzi ai sensi dell’art. 82, c. 2, lett. a) del D.Lgs 163/2006 e s.m.i. 

con esclusione automatica della gara 

presentino una percentuale di ribasso pari o superi

dell’art. 86, comma 1 del D.Lgs 163/2006 e s.m.i., l’esclusione automatica non si applicherà 

qualora il numero delle offerte ammesse sia inferiore a 10.

 

CATEGORIA E CLASSIFICHE DEI LAVORI:

Le ditte concorrenti dovranno essere in possesso dei requisiti di cui all’art.

Potranno, inoltre, concorrere le ditte in possesso dell’Attestazione di quali
dei lavori pubblici rilasciata da una SOA regolarmente autorizzata 
corso di validità, per la categoria OG
TRANVIARIE, METROPOLITANE, 
COMPLEMENTARI”. 
 

SOGGETTI CHE POSSONO PRESENTARE DOM

Potranno presentare domanda di partecipazione tutti i soggetti indicati dall’art. 34 del D.Lgs n. 

163/2006 e s.m.i. che siano in possesso dei requisiti prescritti dalla vigente legislazione.

 

AVVISO DI SELEZIONE IMPRESE

PER INVITO A PROCEDURA NEGOZIATA

Il Comune di BOVES intende procedere all’affidamento dei seguenti lavori: “

BITUMATURA TRATTI STRADALI VARI – ANNO 2012”, C.U.P. F66E11000650000

procedura negoziata ai sensi dell’art. 122, comma 7 del D.Lgs n. 

IMPORTO COMPLESSIVO DELL’APPALTO: Euro 80.881,35 (compresi oneri per la sicurezza)

Importo soggetto a ribasso d’asta: € 79.325,05 

Oneri di Sicurezza (non soggetti a ribasso): € 1.556,30 

riguardano la bitumatura di alcuni tratti di Corso Bisalta, Via Sant’Antonio, Via Tetti Beru, 

Via Titti Enri, via Divisone Cuneense, Via Merlat e Via Funga. 

ESECUZIONE DELLE OPERE: 

naturali e consecutivi, decorrenti dalla data del verbale di consegna.

ferta, le ditte invitate dovranno dichiarare di accettare la consegna 

dei lavori nelle more della stipula del contratto, per ragioni di urgenza – ai sensi dell’art. 153 c. 1 

La consegna lavori avverrà, previa condizioni metereologiche favorevoli, entro i 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE 

Ribasso percentuale sull’elenco prezzi ai sensi dell’art. 82, c. 2, lett. a) del D.Lgs 163/2006 e s.m.i. 

con esclusione automatica della gara – art. 122, c. 9 del D.Lgs 163/06 e s.m.i. 

presentino una percentuale di ribasso pari o superiore alla soglia di anomalia, individuata ai sensi 

dell’art. 86, comma 1 del D.Lgs 163/2006 e s.m.i., l’esclusione automatica non si applicherà 

qualora il numero delle offerte ammesse sia inferiore a 10. 

CATEGORIA E CLASSIFICHE DEI LAVORI: 

enti dovranno essere in possesso dei requisiti di cui all’art. 90 del D.P.R. 207/2010.

concorrere le ditte in possesso dell’Attestazione di qualificazione all’esecuzione 
rilasciata da una SOA regolarmente autorizzata ai sensi del D.P

corso di validità, per la categoria OG3 “STRADE, AUTOSTRADE, PONTI, VIADOTTI

, FUNICOLARI, E PISTE AEROPORTUALI, 

SOGGETTI CHE POSSONO PRESENTARE DOMANDA DI PARTECIPAZIONE:

Potranno presentare domanda di partecipazione tutti i soggetti indicati dall’art. 34 del D.Lgs n. 

163/2006 e s.m.i. che siano in possesso dei requisiti prescritti dalla vigente legislazione.

 

 

AVVISO DI SELEZIONE IMPRESE 

PER INVITO A PROCEDURA NEGOZIATA 

Il Comune di BOVES intende procedere all’affidamento dei seguenti lavori: “LAVORI DI 

6E11000650000 – CIG 

ai sensi dell’art. 122, comma 7 del D.Lgs n. 

(compresi oneri per la sicurezza) 

riguardano la bitumatura di alcuni tratti di Corso Bisalta, Via Sant’Antonio, Via Tetti Beru, 

naturali e consecutivi, decorrenti dalla data del verbale di consegna. 

dichiarare di accettare la consegna 

ai sensi dell’art. 153 c. 1 

La consegna lavori avverrà, previa condizioni metereologiche favorevoli, entro i 

Ribasso percentuale sull’elenco prezzi ai sensi dell’art. 82, c. 2, lett. a) del D.Lgs 163/2006 e s.m.i. 

art. 122, c. 9 del D.Lgs 163/06 e s.m.i. – delle offerte che 

ore alla soglia di anomalia, individuata ai sensi 

dell’art. 86, comma 1 del D.Lgs 163/2006 e s.m.i., l’esclusione automatica non si applicherà 

90 del D.P.R. 207/2010. 

ficazione all’esecuzione 
ai sensi del D.P.R. 34/2000, in 

VIADOTTI, FERROVIE, LINEE 

, E RELATIVE OPERE 

ANDA DI PARTECIPAZIONE: 

Potranno presentare domanda di partecipazione tutti i soggetti indicati dall’art. 34 del D.Lgs n. 

163/2006 e s.m.i. che siano in possesso dei requisiti prescritti dalla vigente legislazione. 



TERMINI DI PRESENTAZIONE DOMANDA DI 

Le Imprese in possesso dei requisiti richiesti possono chiedere di essere inviate a partecipazione 

alla procedura negoziata presentando domanda in carta semplice.

La domanda di partecipazione, come da modello allegato, dovrà pervenire entro 

giorno 23.10.2012 presso l’Ufficio Protocollo del Comune di Boves 12012 in Piazza Italia n. 64.

Nel caso di raggruppamento temporaneo ciascuna componente il raggruppamento dovrà compilare 

la domanda. 

La domanda dovrà pervenire a mezzo post

ovvero a mezzo di corriere privato

mitente e la dicitura “Domanda di partecipazione per

ANNO 2012” – 

Oltre il termine di scadenza non sarà considerata valida alcuna altra richiesta.

 

CRITERI DI INDIVIDUAZIONE SOGGETTI DA INVIATE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA:

La Stazione Appaltante: 

- Integrerà, fino a un massimo di 

inserendo operatori economici, qualora il numero delle domande pervenute sia inferiore 

tale numero; 

- Inviterà venti imprese, individuate mediante sorteggio 

23.10.2012 alle ore 15,00

venti. 

L’Ente si riserva in ogni caso di non procedere all’espletamento della procedura negoziata

emergessero anomalie. 

 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:

Ai sensi dell’art. 10, comma 1, del

391829) 

 

PUBBLICAZIONE AVVISO: 

Il presente avviso, il Capitolato Speciale d’appalto ed il Computo metrico sono pubblicati all’Albo 

Pretorio Informatico del Comune di Boves e sul sito internet: 

sezione: bandi di gara. 

 

TRATTAMENTO DATI PERSONALI:

I dati personali relativi alle Imprese verranno trattati ai sensi del D.Lgs. 30 giugno 2003, n. 196.

 

Boves, 08.10.2012 

  

      

     

TERMINI DI PRESENTAZIONE DOMANDA DI PARTECIPAZIONE 

Le Imprese in possesso dei requisiti richiesti possono chiedere di essere inviate a partecipazione 

alla procedura negoziata presentando domanda in carta semplice. 

La domanda di partecipazione, come da modello allegato, dovrà pervenire entro 

presso l’Ufficio Protocollo del Comune di Boves 12012 in Piazza Italia n. 64.

Nel caso di raggruppamento temporaneo ciascuna componente il raggruppamento dovrà compilare 

La domanda dovrà pervenire a mezzo posta raccomandata o posta celere delle Poste italiane SPA 

ovvero a mezzo di corriere privato oppure brevi mani, in busta chiusa recante l’intestazione del 

mitente e la dicitura “Domanda di partecipazione per BITUMATURA TRATTI STRADALI VARI 

e il termine di scadenza non sarà considerata valida alcuna altra richiesta.

CRITERI DI INDIVIDUAZIONE SOGGETTI DA INVIATE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA:

Integrerà, fino a un massimo di VENTI concorrenti, l’elenco dei soggetti da invita

inserendo operatori economici, qualora il numero delle domande pervenute sia inferiore 

i imprese, individuate mediante sorteggio nella seduta pubblica del

2 alle ore 15,00, qualora il numero delle domande pervenute sia superiore a 

L’Ente si riserva in ogni caso di non procedere all’espletamento della procedura negoziata

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: 

Ai sensi dell’art. 10, comma 1, del D.Lgs 163/2006 e s.m.i.: Geom. Dario CAVALLO (tel. 0171 

Il presente avviso, il Capitolato Speciale d’appalto ed il Computo metrico sono pubblicati all’Albo 

Pretorio Informatico del Comune di Boves e sul sito internet: www.comune.boves.cn.it

TRATTAMENTO DATI PERSONALI: 

I dati personali relativi alle Imprese verranno trattati ai sensi del D.Lgs. 30 giugno 2003, n. 196.

  IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

   F.to Geom. Dario CAVALLO

 

 

Le Imprese in possesso dei requisiti richiesti possono chiedere di essere inviate a partecipazione 

La domanda di partecipazione, come da modello allegato, dovrà pervenire entro le ore 12,00 del 

presso l’Ufficio Protocollo del Comune di Boves 12012 in Piazza Italia n. 64. 

Nel caso di raggruppamento temporaneo ciascuna componente il raggruppamento dovrà compilare 

a raccomandata o posta celere delle Poste italiane SPA 

, in busta chiusa recante l’intestazione del 

BITUMATURA TRATTI STRADALI VARI – 

e il termine di scadenza non sarà considerata valida alcuna altra richiesta. 

CRITERI DI INDIVIDUAZIONE SOGGETTI DA INVIATE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA: 

concorrenti, l’elenco dei soggetti da invitare, 

inserendo operatori economici, qualora il numero delle domande pervenute sia inferiore a 

nella seduta pubblica del 

, qualora il numero delle domande pervenute sia superiore a 

L’Ente si riserva in ogni caso di non procedere all’espletamento della procedura negoziata, qualora 

D.Lgs 163/2006 e s.m.i.: Geom. Dario CAVALLO (tel. 0171 

Il presente avviso, il Capitolato Speciale d’appalto ed il Computo metrico sono pubblicati all’Albo 

www.comune.boves.cn.it nella 

I dati personali relativi alle Imprese verranno trattati ai sensi del D.Lgs. 30 giugno 2003, n. 196. 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

F.to Geom. Dario CAVALLO 


